UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lâp – Tự do- Hạnh phúc

     Số:                 /CV- VP Ngọc Hồi, ngày           tháng          năm
V/v thông tin về kỳ thi và tổ chức tiếp

nhận đăng ký dự thi tiếng Hàn năm

2020 ngành sản xuất chế tạo

    Kính gửi:

    - Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội;

    - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

    - Trung tâm GD nghề nghiệp - GD thường xuyên huyện;

    - Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông;

    - UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Công văn số 174/SLĐTBXH-

LĐTLBHXH ngày 09/12/2019 của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội về việc

thông tin về kỳ thi và tổ chức tiếp nhận đăng ký dự thi tiếng Hàn năm 2020 ngành sản

xuất chế tạo.

 Thực hiện kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện;

Văn phòng HĐND&UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các xã,

thị trấn thông báo rộng rãi trên phương tiện thông tin đại chúng và niêm yết công khai

tại trụ sở đơn vị để nhân dân, người lao động biết về kỳ thi và tổ chức tiếp nhận đăng

ký dự thi tiếng Hàn năm 2020 ngành sản xuất chế tạo (có công văn kèm theo).

Văn phòng HĐND & UBND huyện báo các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu:VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2019-12-10T10:32:29+0700

		2019-12-10T13:43:10+0700

		2019-12-10T13:43:10+0700

		2019-12-10T13:43:10+0700

		2019-12-10T13:43:10+0700

		2019-12-10T13:43:10+0700